IRP.272.1.21.2020 Leczna, dnia AU...07.2020

Wykonawcy ubiegajacy sie
o udzielenie zamoéwienia
NR sprawy: IRP.272.1.21.2020

Dotyczy: Zapytania ofertowego pn.: ,,Druk publikacji w ramach projektu ,,Na zdrowie!
Warsztaty kulinarne dla K6l Gospodyn Wiejskich z terenu powiatu l¢czynskiego.””.

Zamawiajacy informuje, iz w przedmiotowym postgpowaniu o udzielenie zamodwienia
publicznego wptyneto nastgpujace pytanie, na ktore udzielono odpowiedzi:

Pytanie 1
Poprosz¢ o  potwierdzenie, c¢zy na okladce na pewno nie ma folii

(btyszczaca/matowa/aksamitna), standardowo przy druku ksiazek kucharskich okfadka jest
uszlachetniania, stagd moje pytanie.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyjasnia, iz wydruk powinien by¢ z folig w macie na oktadce.

Pytanie 2
Czy projekt, ktéry Panstwo posiadajg jest plikiem do druku (zamknigty, pdf), czy to na chwilg

obecng jest koncepcja i bedg potrzebne dodatkowe prace aby przygotowacé pliki do druku?
Odpowiedz:

Wszelkie prace zwigzane z przygotowaniem graficznym broszury, leza po stronie
zamawiajgcego, a wykonawca otrzyma gotowy plik pdf. Na chwilg obecng jestesmy na etapie
prac koncepcyjnych, po opracowaniu, przeslemy pdf. Jesli chodzi o wydruk proof, to bgda
dwie wybrane strony.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi staja si¢ integralng czgscig Zapytania
ofertowego i bedg wigzgce przy sktadaniu ofert.
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